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No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 Persentase

1. 20210310100201 BIJAK
MAESTRO

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

2. 20210310100203 DEVI SASMITA ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

3. 20210310100204 DIMAS TEGAR
PENGGALIH

0%

4. 20210310100206 FARIDA ANJANI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

5. 20210310100207 FASHA RASSY
MUHAMMAD

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

6. 20210310100208 FEBBRY
AURADRIANA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

7. 20210310100209
FEBRRYANTI
MAHDALIA
PUTRI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

8. 20210310100210 FINA
JANUARIKA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

9. 20210310100211 FUJA DINDA
FADILLA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

10. 20210310100212 HELINA DEWI
SEPTIANI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

11. 20210310100213 IKTIARNI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

12. 20210310100214
IQBAL
ARISTOTLE
KHATISTYARSO

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

13. 20210310100215 M.FATHAN
RAMZY ARIF

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

14. 20210310100216 MARHAMAH
IZAT RODLIYAH

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

15. 20210310100217
MOCHAMAD
HASEEM
ALHADID

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

16. 20210310100218
MOHAMAD
IQBAL
RAMADHAN

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

17. 20210310100219
MOHAMAD
PRIMASYAH
SETIAWAN

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%



18. 20210310100220 MOHAMMAD
HIKARI YUDHA
PERWIRA

0%

19. 20210310100222 MUHAMAD
ALFIN TAMA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

20. 20210310100223
MUHAMAD
ARYA
SETIAWAN

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

21. 20210310100225
MUHAMAD
RIDHO
KURNIANTO

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

22. 20210310100226
MUHAMMAD
FARREL VIADI
PUTRA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

23. 20210310100228
MUHAMMAD
ICHSAN
DAHLAN

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

24. 20210310100230 MUHAMMAD
RAFLY HILMAN

ada ada 14%

25. 20210310100231
MUHAMMAD
ZAIDAN ILYASA
SAURY

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

26. 20210310100232 MUSLIYANA ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

27. 20210310100233 NABILA WIDIA
AGUSTIN

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

28. 20210310100234 NAJMA
KHAIRANI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

29. 20210310100275
MOHAMMAD
ALTO YUDHI
PERWIRA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 93%

30. 20210310100276 SELFIA
OKTAFIANTI

0%

Dosen ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

  Catatan   Jakarta, 03 Februari 2022  
  Mohon Dosen Membubuhkan paraf Setiap kali perkuliahan selesai   Tanda tangan Dosen  

 







 







 

    ( ZULFIKAR RAMADHAN )  
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No NIM Nama

Nilai

Harian

20%

Tugas

50%

UTS 

15%

UAS 

15%

Nilai Angka Nilai Huruf

1. 20210310100201 BIJAK MAESTRO 78 59 85 70 68.35 B-

2. 20210310100203 DEVI SASMITA 94 85 85 85 86.8 A

3. 20210310100204 DIMAS TEGAR PENGGALIH 81 33 0 0 32.7 E

4. 20210310100206 FARIDA ANJANI 100 85 85 90 88.75 A

5. 20210310100207 FASHA RASSY MUHAMMAD 95 81 90 85 85.75 A

6. 20210310100208 FEBBRY AURADRIANA 100 85 85 90 88.75 A

7. 20210310100209 FEBRRYANTI MAHDALIA PUTRI 93 85 85 85 86.6 A

8. 20210310100210 FINA JANUARIKA 98 84 90 85 87.85 A

9. 20210310100211 FUJA DINDA FADILLA 100 85 85 90 88.75 A

10. 20210310100212 HELINA DEWI SEPTIANI 100 85 85 90 88.75 A

11. 20210310100213 IKTIARNI 98 85 85 85 87.6 A

12. 20210310100214 IQBAL ARISTOTLE KHATISTYARSO 92 84 85 85 85.9 A

13. 20210310100215 M.FATHAN RAMZY ARIF 100 83 90 85 87.75 A

14. 20210310100216 MARHAMAH IZAT RODLIYAH 92 85 90 85 87.15 A

15. 20210310100217 MOCHAMAD HASEEM ALHADID 94 83 85 85 85.8 A

16. 20210310100218 MOHAMAD IQBAL RAMADHAN 100 84 85 85 87.5 A

17. 20210310100219 MOHAMAD PRIMASYAH SETIAWAN 81 74 80 80 77.2 B+

18. 20210310100220 MOHAMMAD HIKARI YUDHA PERWIRA 0 0 0 0 0 E

19. 20210310100222 MUHAMAD ALFIN TAMA 75 76 80 80 77 B+

20. 20210310100223 MUHAMAD ARYA SETIAWAN 86 70 80 80 76.2 B+

21. 20210310100225 MUHAMAD RIDHO KURNIANTO 93 83 85 85 85.6 A

22. 20210310100226 MUHAMMAD FARREL VIADI PUTRA 97 79 80 80 82.9 A-

23. 20210310100228 MUHAMMAD ICHSAN DAHLAN 79 84 80 80 81.8 A-

24. 20210310100230 MUHAMMAD RAFLY HILMAN 65 48 85 0 49.75 D

25. 20210310100231 MUHAMMAD ZAIDAN ILYASA SAURY 78 85 80 80 82.1 A-

26. 20210310100232 MUSLIYANA 96 84 90 95 88.95 A

27. 20210310100233 NABILA WIDIA AGUSTIN 100 85 85 90 88.75 A

28. 20210310100234 NAJMA KHAIRANI 91 78 80 80 81.2 A-

29. 20210310100275 MOHAMMAD ALTO YUDHI PERWIRA 83 65 80 80 73.1 B

30. 20210310100276 SELFIA OKTAFIANTI 0 0 0 0 0 E

  Catatan   Jakarta, 03 Februari 2022  



    Tanda tangan Dosen  

 







 







 

    ( ZULFIKAR RAMADHAN )  


